1

議事概要

１．議題について

 (１) 規約の改正を了承

 (２) 構成員の変更を了承

件 名 第２回 池袋駅周辺地域都市再生緊急整備協議会会議

日 時 2016 年 12 月 26 日(月)15：30～15：40 場所：豊島区本庁舎５階 会議室 507～510

出席者

内閣府地方創生推進事務局長（代理）、国土交通省関東地方整備局長（代理）、国土交通

省関東運輸局長（代理）、東京都都市整備局長（代理）、東京都総務局危機管理監（代理）、

豊島区副区長（代理）、警視庁警備部長（代理）、警視庁交通部長（代理）、警視庁地域

部長（代理）、東京消防庁防災部長（代理）、独立行政法人都市再生機構東日本都市再生

本部長（代理）、池袋駅西口地区市街地再開発準備組合理事長、(株)そごう・西武取締

役執行役員（代理）、(株)サンシャインシティ代表取締役専務（代理）、（株）パルコ不

動産執行役（代理）、(株)東武百貨店常務取締役（代理）、東日本旅客鉄道(株) 執行役

員総合企画本部投資計画部長（代理）、西武鉄道(株)取締役常務取締役（代理）、東京地

下鉄(株)専務取締役（代理）、東武鉄道(株)専務取締役（代理）、東武鉄道(株)常務取締

役（代理）、東京建物(株) 取締役常務執行役員ビル事業本部長（代理）、(株)池袋ショ

ッピングパーク常務取締役（代理）、東京電力パワーグリッド(株) 大塚支社長（代理）、

東京ガス(株)常務執行役員地域本部長（代理）、東日本電信電話(株)取締役東京事業部

長（代理）、池袋地域冷暖房(株)代表取締役副社長、西池袋熱供給(株)常務取締役

事務局 東京都都市整備局

次 第

１．開会

２．議題

（１）規約の改正

（２）構成員の変更

３．閉会

資 料
 資料 1 池袋駅周辺地域都市再生緊急整備協議会規約（改正案）

 資料 2 構成員（変更案）